
THMP

SMLOUVA NA zATŘíDĚNí DOPRAVNÍCH KOMUNIKACÍ A vEŘEJNÝcH
PROSTRANSTVÍ DO TŘÍD OSVĚTLENÍ NA vYčLENĚNÉM úZEMí HLAVNÍHO

MĚSTA PRAHY - 1. čÁST - oBLAST A

Smluvní Strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, DIČ: C225672541

ID datové Schránky: u5hgkjí

Společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

bank.Spøıeni=_
Zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva

a Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

Č. smlouvy: 161/20

(dále jen „Objednatel”)

a

AXEN, s.r.o.

Se Sídlem: Toužìmská 1058, 197 00, Praha 9

IČO: 282 24 361 DIČ: c228224361
ID datové Schránky: ìmkvkmt

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,

Oddíl C, vložka 133563

Zastoupené: Ing. Janem Bedřichem, jednatelem,

Jan Vokřínka, na základě plné moci ze dne 12. 09. 2019 víz Příloha č. 3 Plná moc

č. smlouvy: 2700027

(dále jen „Zhotovitel”)

uzavřely na Základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na 1. Část veřejné Zakázky malého rozsahu
na Služby, S názvem „Zatřídění dopravních komunikací a Veřejných prostranství do tříd Osvětlení na
vyčleněném území hlavního města Prahy - 1. část - Oblast A“ (dále jen „Veřejná zakázka“) ve Smyslu
výjimky dle § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších předpisů
(dále též jen „ZZVZ"), a v souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dále též jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu

(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva")



Smluvní Strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a S úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

1.4

Zhotovitel Se na Základě podmínek Stanovených touto Smlouvou Zavazuje
poskytnout Objednateli včas a ve sjednané kvalitě dále Specifikované Služby a
Objednatel se Zavazuje Za tyto poskytnuté Služby zaplatit Zhotoviteli cenu Za
podmínek dále sjednaných touto Smlouvou.

Poskytováním služeb Zhotovitelem Se v Souladu s touto Smlouvou rozumí Zatřídění
dopravních komunikací a veřejných prostranství do tříd osvětlení (normální +
adaptivní) včetně přiřazení provozních režimů Osvětlovacích Soustav veřejného
osvětlení na vyčleněném území hlavního města Prahy (dále jen „Dílo“ nebo
„Služby"), přičemž bližší specifikace plnění a předmětu plnění této Smlouvy je
uvedená v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Specifikace“).

Řádně a včas uskutečněné plnění se Objednatel Zavazuje převzít a zaplatit za něj
Zhotoviteli řádně a včas cenu sjednanou dle této Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že vlastnické právo k výsledku poskytování Služeb
přechází na Objednatele okamžikem převzetí výsledku poskytování Služeb od
Zhotovitele.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A TERMÍN sPLNĚNí DÍLA

2.1

2.2

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to Ode dne nabytí účinnosti Smlouvy a
nejpozději do 30. 09. 2021.

Nejzazším termínem provedení Díla se rozumí den 30.09.2021.

MÍSTO PLNĚNÍ sMLouvY

3.1

3.2

3.3

Místem plněníje území hlavního města Prahy, dále viz Příloha č. 1 a Příloha Č. 2 této
Smlouvy.

Přesné hranice vyčleněného území, ve kterém bude probíhat Zatřid'ování pozemních
komunikací do tříd osvětlení, jsou uvedeny vmapových podkladech, které tvoří
Přílohu č. 2 této Smlouvy („Mapové podklady").

Mapové podklady dotčeného území hlavního města Prahy pro Zatřídění pozemních
komunikací do tříd osvětleníjsou poskytnuty v elektronické podobě ve formátu .pdf
ve vysokém rozlišení, kde je dotčena Oblast, tj. Oblast A, vyznačena včetně
jednotlivých ulic Ohraničující vybranou Oblast.

oDMĚNA ZA POSKYTOVÁNÍ sLuŽEB

4.1

4.2

Celková cena Za provedení Služeb činí 339.000,00 Kč (slovy: tři Sta třicet devět tisíc
korun českých) bez DPH.

Odměna Za Skutečně poskytnuté Služby, bude Zhotovitelem vyfakturována daňovým
dokladem (dále jen „faktura”), vystaveným Zhotovitelem a doručeným Objednateli.
Zhotovitel bude fakturovat Objednateli daň Z přidané hodnoty (dále jen „DPH”)



4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.9

4.10

4.11

4.12

v SaZbě platné v den zdanitelného plnění. Nedílnou Součástí každé faktury musí být
předávací protokol podepsaný Oprávněným Zaměstnancem Objednatele.

Cenu Za provedení Služeb je Zhotovitel oprávněn Objednatelí fakturovat ve dvou (2)
etapách:

a) po provedení Zatřídění 50 % světelných míst, nejdříve však po šesti (6)
měsících od nabytí účinnosti této Smlouvy s tím, že podmínkou oprávněnosti
fakturace je převzetí dílčí části Díla Objednatelem bez výhrad. Zhotovitel je
poté oprávněn fakturovat 50 % Z ceny Díla dle odst. 4.1 tohoto článku této
Smlouvy.

b) po předání a převzetí celého Díla s tím, že podmínkou oprávněnosti
fakturace je převzetí celého Díla Objednatelem bez výhrad. Zhotovitel je
oprávněn fakturovat zbývajících 50 % Z ceny Díla dle odst. 4.1 tohoto článku
této Smlouvy.

Uvedené cena je cenou nejvýše přípustnou zahrnující veškeré náklady a vedlejší
výkony nutné k řádnému poskytování Služeb a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny
cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

Ke Změně ceny může dojít pouze v případě, pokud v průběhu poskytované Služby
dojde ke Změně Sazeb DPH.

Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli pouze cenu Za Skutečné poskytnuté Služby
dle této Smlouvy.

Veškeré dohodnuté ceny v této Smlouvě jsou ceny v korunách Českých. Cenu nelze
jakýmkoli Způsobem vázat na jinou měnu než na korunu českou. Stane-li Se
v mezidobí Česká republika členem Evropské měnové unie a bude-li v době účinnosti
této Smlouvy Závazné stanoven koeficient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny
sjednané v CZK přepočteny do EUR na Základě Odpovídajícího koeficientu
Sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude Česká republika vázána, jakož
i v Souladu S případnou tomu Odpovídající vnitrostátní právní úpravou Česke'
republiky.

Splatnost řádně vystavené faktury, obsahující náležitosti uvedené v Zákoně č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, mající formu
Obchodní listiny podle § 435 Občanského Zákoníku, činí třicet (30) kalendářních dnů
ode dne jejího doručení Objednatelí dle čl. 4. odst. 4. 12. této Smlouvy.

Objednatel má právo fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty Splatnostì vrátit, aniž
by došlo k prodlení Sjeho úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li na
faktuře některá Ználežitostí, především pak cena, nebo (iii) předávací protokol
potvrzený Oprávněným Zaměstnancem Objednatele. Nová lhůta splatnosti v délce
třicet (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení opravené faktury
Objednateli.

Zhotovitel Se Zavazuje uvádět na všech fakturách číslo Objednávky, číslo Smlouvy
Objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).

Zálohové platby Se neposkytují.

Všechny faktury musí být doručeny na adresu Objednatele: uctarna@thmp.cz, a to
elektronicky ve formátu .pdf nebo jpg.



4.13 Smluvní Strany Se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Objednatelem se rozumí
odeslání částky uvedené ve faktuře požadované ve prospěch bankovního účtu
Zhotovitele.

5. ZPRACOVÁNÍ DÍLA A KONTROLNÍ DNY

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

Zpracování Díla bude prováděno průběžně. Zhotovitel bude provádět Zatřídění
vybraného dopravně-urbanistického celku, který je vymezen lokalitou či pozemními
komunikacemi a jinými veřejnými prostranstvími v rámci Oblasti A dle Přílohy č. 2
této Smlouvy.

Informace o třídách Osvětlení budou vkládány do mapových podkladů formou
editace vrstvy GIS Software (elektronické mapové podklady), do kterých Zhotovitel
obdrží přístupové údaje po nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zhotovitel bude provádět Zatřid'ování v souladu s technickými normami (ČSN CEN/TR
13201-1 :2017), jinými technickými předpisy (TKP 15.2 :2012) a dle interní metodiky
Objednatele, Se kterou bude vybraný Zhotovitel Seznámen po nabytí účinnosti této
Smlouvy.

Provádění Díla bude probíhat kontinuálně vpřímé Součinnosti sObjednateIem a
vybraným dodavatelem 2. části Veřejné Zakázky, a to v elektronickém systému GIS
Objednatele.

Zhotovitel může využít také editační software GIS dle Svého uvážení. V případě, že
bude Zhotovitel editovat GIS vjiném Software, nežje Software Objednatele, musí být
Ze Strany Zhotovitele Zajištěna kompatibilita převodu do GIS Objednavatele.

Výstupy poskytování Služeb budou průběžně konzultovány v rámci kontrolních dnů,
které budou probíhat mezi Zástupci Objednatele a Zástupci Zhotovitele (případně i
Se Zástupci vybraného dodavatele 2. Části Veřejné Zakázky) v průměru jedenkrát Za
dva (2) měsíce v Sídle Objednatele na adrese: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7.

V rámci kontrolních dnů budou procházeny dilči výstupy.

Výzvu k účasti na kontrolním dnu („Výzva") Odešle Objednatel písemně emailem na
kontaktní osobu Zhotovitele:
_to nejpozději čtrnáct (14) kalendářních dní před

předpokládaným konáním kontrolního dne. Zhotovitel potvrdí nebo navrhne
náhradní termín konání kontrolního dne emailem na kontaktní Osobu Zhotovitele:

to do
dvou (2) pracovních dní ode dne odeslání Výzvy Zhotoviteli.

Výstupy (zhotovené Dílo) předá Zhotovitel Objednateli v elektronické podobě bud'v
elektronickém Systému GIS Objednavatele nebo v souborech Shapefile (včetně
povinných souborů: .Shp, .shx, .dbf, .pdj) popř. ve elektronickém formátu
Geodatabáze (optimalizovaném pro Software ArcGis) .gdb.

Celé Dílo bude předáno a převzato písemným protokolem o předání a převzetí Díla
(dále jen „protokol"), vyhotoveným Zhotovitelem, podepsaným oprávněnými
Zástupci obou Smluvních stran, vyhotovený ve dvou (2) vyhotoveních. Každá Smluvní
strana Obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

Celé Dílo bude provedeno nejpozději do termínu dle čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy.



6. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel je povinen dodat plnění dle této Smlouvy Objednateli řádně a včas.

Zhotovitel je povinen poskytnout plnění vprvotřídní kvalitě Způsobilé kúčelu,
k němuž je dodáváno.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele k převzetí celého Díla písemně nejpozději
deset (10) kalendářních dnů před termínem uvedeným v čl. 2. odst. 2.2 této Smlouvy.

Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle Zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů,
a požadovaná informace bude obchodním tajemstvím Zhotovitel dle
§ 504 Občanského zákoníku Či důvěrnou informací Sdělenou Zhotovitelem podle
§1730 odst. 2 Občanského Zákoníku, souhlasí Zhotovitel stím, aby Objednatel
takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Při plnění předmětu této Smlouvy poskytne Zhotovitel Objednateli Součinnost
v tomto rozsahu:

6.5.1 poskytnutí dat, informací, dokumentů a dalších podkladů nezbytných
k poskytnutí předmětu plnění této Smlouvy na vyžádání Objednatele;

6.5.2 informování Objednatele o všech podstatných skutečnostech souvisejících
S předmětem této Smlouvy, které jsou Zhotoviteli Známy ke dni podpisu této
Smlouvy nebo mu budou známy kdykoli v průběhu jejího plnění a ohledně
nichž Zhotovitel ví, že mají Zásadní význam pro realizaci plnění předmětu této
Smlouvy.

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli odměnu Za provedené Dílo, resp.
poskytnuté Služby, na Základě faktur vystavených Zhotovitelem dle čl. 4 Odst. 4.3
této Smlouvy.

8. DALŠÍ uJEDNÁNí

8.1

8.2

8.3

8.4

Zhotovitel se Zavazuje postupovat při plnění této Smlouvy s odbornou péčí a Zavazuje
Se dodržovat právní a technické předpisy a ostatní podmínky uložené mu Smlouvou
nebo veřejnoprávními orgány.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele ihned na nesprávnostjeho pokynů nebo
podkladů, jinak odpovídá Objednateli Za škodu tím Způsobenou.

Zhotovitel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu zákona
č. 435/2004 Sb., o Zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.
435/2004 Sb."), a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální
práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým
a vznikne ručení Objednatele ve smyslu ustanovení zákona č. 435/2004 Sb., má
Objednatel nárok na náhradu všeho, co Za Zhotovitele v souvislosti s tímto ručením
plnil.

Zhotovitel i Objednatel Se dále zavazují, že budou v průběhu plnění této Smlouvy
spolupracovat tak, aby byl předmět plnění této Smlouvy úspěšně realizován.
Zejména se Zavazují vzájemně se bezodkladně informovat O všech skutečnostech,



9.

10.

11.

které by mohly ohrozit realizaci předmětu plnění této Smlouvy a podle Svých
možností účinně Spolupracovat na odstranění všech vzniklých rizik.

SPOLEČNÁ uSTANovENí K vADÁM PLNĚNÍ

9.1

9.2

SAN KCE

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

Objednatel je oprávněn vyzvat Zhotovitele k Odstranění vad, které při provádění Díla
vznikly, a to nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dní ode dne předání a převzetí
Díla dle čl. 5. odst. 5.10 této Smlouvy. Zhotovitel se Zavazuje tyto vady odstranit bez
Zbytečného Odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dní ode dne vytčení vad
Zhotoviteli, nebude-li Smluvními Stranami dohodnuto jinak.

Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla vtermínech Stanovených touto Smlouvou nebo
písemnou dohodou Smluvních Stran, má Objednatel právo požadovat a Zhotovitel
má povinnost Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši dle čl. 10. této Smlouvy.

Jestliže se Objednatel bezdůvodně Opozdí s platbou řádně vystavené faktury Za
poskytované Služby, je povinen uhradit Zhotoviteli úrok Z prodlení ve výši 0,2 % z
dlužné částky Za každý den prodlení.

Vpřípadě, že Zhotovitel nedodrží termín provedení Díla dle čl. 2. odst. 2.2 této
Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,2 %
Z celkové ceny Díla dle čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy, a to Za každý i Započatý den
prodlení.

V případě, že Zhotovitel nedodrží termín pro odstranění vad díla dle čl. 9. odst. 9.1
této Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1
% z celkové ceny Díla dle čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy, a to za každý i Započatý den
prodlení.

Pro případ prokazatelného porušení povinností Zhotovitele dle této Smlouvy Ze
Strany Zhotovitele je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit Smluvní pokutu ve výši
500,- Kč (slovy: pět Set korun Českých) Za každé jednotlivé porušení povinnosti dle
této Smlouvy.

Pro případ, že Zhotovitel neposkytne Součinnost pro realizaci kontrolních dnů ve
SmySlu čl. 5 odst. 5.8 této Smlouvy, nebo Se kontrolního dne bez uvedení
mimořádného důvodu nezúčastní, je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit smluvní
pokutu ve výší 500,- Kč (Slovy: pět set korun českých) Za každýjeden (1) den prodlení.

Za placení Smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti Splnit Závazky stanovené
touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je Splatná na Základě faktury vystavené Stranou oprávněnou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé Smluvní Straně.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše Smluvních pokut Se do výše náhrady škody nezapočítává.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započíst jakoukoliv Svoji pohledávku Z titulu
Smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Zhotovitele vyplývající z této Smlouvy.

UKONČENÍ SMLOUVY

11.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran.

6



11.2

11.3

11.4

11.5

Každá Ze smluvních Stran je oprávněna od této Smlouvy Odstoupìt Z důvodů
Sjednaných v této Smlouvě nebo Stanoví-li tak Zákon, Zejména pak v případech, kdy
je tato Smlouva porušena podstatným Způsobem, či pokud dojde k opakovanému
porušení Smlouvy Způsobem, Za nějž tato Smlouva Stanovuje Smluvní pokutu.

Pro účely odstoupení od Smlouvy Se Za podstatné porušení Smlouvy považuje:

11.3.1 jestliže Zhotovitel neposkytuje Služby, které jsou předmětem této Smlouvy,
řádně či včas a na písemnou výzvu Objednatele tyto vady neodstraní ve lhůtě
Stanovené v souladu S touto Smlouvou;

11.3.2 úpadek Objednatele nebo Zhotovitele ve smyslu uSt. § 3 Zák. č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a Způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen „insolvenčnízákon");

11.3.3 Z důvodů uvedených v ust. § 223 ZZVZ.

Objednatel je Oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu, a to
v jednoměsíčnívýpovědnídobě. Výpovědnídoba počíná běžet dnem následujícím po
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Zhotoviteli. Výpovědí však nejsou
dotčena práva a povinnosti smluvních Stran vzniklá dle této Smlouvy, které nebyly ke
dni doručení písemného vyhotovení výpovědi Splněny.

Odstoupením od této Smlouvy nebo vypovězením této Smlouvy nejsou
dotčena ustanovení této Smlouvy týkající Se nároků Z vad, nároků Zpovinnosti
nahradit škodu a nároků Ze Smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, Z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy.

12. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z nívyplývající Se řídí právním řádem České
republiky, v případech v této Smlouvě Výslovně neupravených Se tyto Záležitosti řídí
Zejména příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započítat jakoukoliv Svoji pohledávku
vyplývající Z této Smlouvy proti jakékoliv pohledávce Zhotovitele vyplývající Z této
Smlouvy.

Jazykem Smlouvy a všech jednáníje Čeština.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v Souvislosti s ní budou Smluvní Strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může Se kterákoli Ze
Smluvních Stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena Sídlem Objednatele.

Zhotovitel je povinen neprodleně (nejpozději do Sedmi (7) dnů Od okamžiku, kdy Se
o uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že S ním bude zahájeno
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Zhotovitele.

Doručování Smluvním Stranám Se provádí datovou Zprávou prostřednictvím datové
Schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, emailem na
kontaktní Osobu Zhotovitele dle čl. S Odst. 5.8 této Smlouvy, příp. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li v této Smlouvě uvedeno
výslovnějinak.



12.7

12.8

12.9

12.10

12.11

12.12

12.13

Smluvní Strany se Zavazují vzájemně si bez Zbytečného Odkladu a písemně
oznamovat všechny Změny identifikačních údajů, změny Oprávněných Zaměstnancü
a Změny a návrhy Změn v Obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění této
Smlouvy. V případě Oprávněných Zaměstnancü nebo kontaktních údajů smluvních
Stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou Stranou ke změně Oprávněného
Zaměstnance či kontaktních údajů Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku
k této Smlouvě.

Zhotovitel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v Souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných Změn
a dodatků, výši Skutečně uhrazené ceny Za plněníVeřejné Zakázky, ježje předmětem
této Smlouvy, a případně Seznam poddodavatelů Zhotovitele. Zhotovitel se ZavaZuje
poskytnout Objednateli do patnácti (15) kalendářních dnů od obdrženívýzvy učiněné
Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit podle ZZVZ a
dalších právních předpisů a které má v dispozici Zhotovitel.

Případné Změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních stran výhradně v Souladu spříslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze
formou číslovaných písemných dodatkü, podepsaných oběma smluvními stranami.
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna prostých e-
mailových elektronických zpráv.

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkolíjejích dodatků Smluvní Strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku. Zhotovitel na Sebe přebírá
nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského Zákoníku.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím Zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní Strany Se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým Obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v Souladu S platným právem.

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu Se zákonem č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„registr smluv"). Smluvní Strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož íjejí
případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění prostřednictvím
registru Smluv. Objednatel Zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění
bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.



12.14 Nedílnou součástí Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha Č. 1: Specifikace

Příloha č.2: Mapové podklady

Příloha č. 3: Plná moc

12.15 Smlouva je vyhotovena a smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních,
Z nichž každá Ze Smluvních stran obdržíjedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem Souhlasí a na důkaz toho
k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

v Ýíčzżlüí dne 20-10-2020 V „WK 4,. /ď

Jan Vokřínek

na Základě plné moci Ze dne 12. 09. 2019

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.



Příloha č. 1

Specifikace

Předmětem plněníje na vytyčeném území hlavního města Prahy (přibližně 20 % rozlohy) doplnit do
databázové struktury GIS informace o parametrech osvětlovací Soustavy veřejného prostranství. Do
podkladů v GIS bude požadováno doplnit mimo normální třídy Osvětlení i adaptivní třídu Osvětlení 1)
daného úseku pozemní komunikace Spolu se Zvoleným provozním režimem 2) Osvětlovací Soustavy.

Informace budou do systému Zadávány formou editace linie vose komunikace nebo veřejného
prostranství na Základě interních pokynů, interní metodiky Objednatele a platných technických norem,
kterými je Soubor norem „Osvětlení pozemních komunikaci" ČSN EN 13 201 v aktuálním Znění a dále
předpis Ministerstva dopravy České republiky TKP 15.2 „Technické kvalitativní podmínky staveb
pozemních komunikacı'- Kapitola 15: Osvětlenı'pozemn/'ch komunikací".

Výstup bude odevzdán v elektronické podobě formou geodatabáze popřípadě formou shapefile, která
umožňuje následný import do GIS software Objednatele. Výstupy jsou rovněž požadovány
v elektronické podobě formou tabulkověho přehledu, např. Soubor .csv, xlsx.

Vyčleněné území hlavního města Prahy, na kterém bude probíhat zatřiďování veřejných prostranství
do tříd osvětleníje vytyčeno katastrálním územím takto:

Část A
Praha 3, Praha 7 (mimo území Městské památkově rezervace), Praha 8 (mimo území
Městské památkově rezervace), Praha 9, Praha 18 a Praha 19
(celkem 30 465 SM)

Vybraná území pokrývají cirka 20 % území S počtem světelných míst kolem 30 tisíc.

Vysvětlivky:
1) Pojmy Normální třída Osvětlení a adaptivní třída osvětlení jsou definovány Souborem norem pro
„Osvětlení pozemních komunikací“ ČSN EN 13201 :2017. Konkrétně je pojem vysvětlen v 1. Části normy
ČSN CEN/TR 13201-1 - Osvětlení pozemních komunikací - Část 1: Návod pro výběr tříd osvětlení.
Požadavky jednotlivých tříd jsou poté definovány vČSN EN 13201-2 :2019 Osvětlení pozemních
komunikací- Část 2: Požadavky.

2) Provozním režimem se rozumí časový harmonogram řízení (tzv. stmíváni) osvětlovací Soustavy
veřejného osvětlení. Definování konkrétních časových harmonogramů provozních režimů veřejného
Osvětlení bude provedeno v SOuČinnOSti s oběma vybranými dodavateli (tj. 1. Části i 2. části Veřejné
Zakázky), tak aby byla zajištěna jednotnost v rámci celého území hlavního města Prahy.

10



Příloha č. 2

Mapové podklady

11



ooo
mmfl

„
H

E

Exm

<
_nđnìü

x?

nnnnnn

2
ønvä

Č
C

C
L

Ž
:

x
i:

h.
Jı

>
I<

m
ù

đhm
w

ž
O

I_
Z

>
4

JI
5

0
0

4
0

2
1

k

,

71,
[vk

F)



LYĚEÉVE
Ífl

„3;

`\
e
đ
ď
ı

ııı
(m

ž
O

I_
Z

>
<

._
I

N
ZU

O
JO

ZIU
m

hı

F)

...4.t
n

<
._.m<._m0



Příloha č. 3

Plná moc

12



PLNÁ Moc
Já_
jakožto jednatel společnosti AXEN, s.r.o. se sídlem: Toužimská 1058/22b, 197 OO Praha 9
ıČ:28224361
(dále jen „Zmocnitel")

tímto zplnomocňuji

(dále jen „Zmocněnec")

- veškerým úkonům Souvisejícím s přípravou, podáním a podpisy nabídek
- podpisu obchodních dokumentací a jejich příloh
- uzavírání a podpisu obchodních smluv
- jednání o Obchodních nabídkách a jejich podmínkách
-jednání ve věci realizace a plnění závazků plynoucích ze smluvních vztahů

V Praze dne 12.9.2019

Jan Vokřínek
Zmocněnec Zmocnitel

lng. Jan Bedřich, jednatel



úřodním průkazem. tuto listinu přede mrŠ‹
vlastnoručně 0283?

VPraZe dne.......... Í., Ž/ýř




